
وجه  کودکی  دوران  در  اسلحه  و  ماشین  به  عشق 
اشتراک تمام پسربچه هاست و همین علاقه ذاتی 
ــادی از مــردان تا آخــر عمر  موجب شــده تا عــده زی
بسیاری  و  بمانند  باقی  خود  کودکی  رؤیاهای  غرق 
از این عشق ماشین ها را می توانیم هر روز در معابر 
شهر محل زندگی مان ببینیم. راه ابراز علاقه تعداد 
قابل توجهی از این افراد به ماشین همان شیوه سنتی 
یعنی هزینه های گزاف برای ظاهر یا تقویت موتور 
قیمت  برابر  چند  که  جوانانی  مثلاً  اســت  ماشین 
و کمک فنر  یک خــودرو معمولی، هزینه لاستیک 

بادی و بوق های خاص و خلاصه 
تزئین ماشین می کنند. اما تعداد 
مــعــدودی هم از ایــن گــروه عشق 
ماشین هستند که رؤیاپردازی های 

خاص خودشان را دارند و...

متولیان فکری به حال پروژه های پیر شهرستان کنند

تلنبار وعده های کلنگی در آشخانه!
گفت وگو با جوان عشق ماشین مشهدی 

که ایده های جهانی دارد

تریلی سازی 
مینیاتوری
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برای تأسیسات گردشگری

 دیدار سفیر ایران در تاجیکستان 
با استاندار خراسان رضوی  
تجاوز چاه های غیرمجاز به 
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مشهد  انقلاب  دادســـرای  جانشین  ورود  با 
ــخــت قـــهـــوه در مــکــان هــای  بـــه مـــوضـــوع پ
غیربهداشتی و آلوده، پنجشنبه گذشته یک 
کارگاه زیرزمینی در حوالی مشهد شناسایی 
و پلمب شد. چند سالی است مصرف قهوه 

در مشهد افزایش چشمگیری داشته و این 
تقاضا کار را به جایی رسانده که روز به روز 
قهوه فروشی  یک  بازگشایی  شاهد  شهر  در 
نــدارد  پایین شهر هم  و  بــالا  قهوه  هستیم. 
و همین نکته بــازار گرمی برای این محصول 

رقم زده است.  برخی تصور می کنند پس از 
مصرف قهوه اگر حالت عجیبی به آن ها دست 
دهد، پس آن قهوه اصل و کافئین خالص تری 
دارد. در حالی که تحقیقات ما خلاف آن را 
ثابت می کند چراکه قــرار نیست قهوه بمب 

کافئین  به خاطر میزان  و فقط  باشد  ــرژی  ان
موجود در قهوه ارائــه شــده، شادابی بــدن را 
بیشتراز حالت طبیعی می کند، اما هیچ وقت 
رفتار مصرف کننده با خوردن یک فنجان قهوه 

از حالت طبیعی خارج نمی شود...

سلامت مردم در خطر است

کشف کارگاه زیرپله ای پخت قهوه در حوالی مشهد
در شهر3

تــولــیــدات رســانــه ای  دومــیــن جــشــنــواره  رسایی فر  
مکتب  مــحــوریــت  بــا  آیــنــده  راه  عــنــوان  بــا  دیجیتال 
مشهد  در  سلیمانی  قاسم  شهید  سپهبد  مقاومت 

برگزار می شود.
حجت الاسلام والمسلمین مرتضی همتی فر، قائم مقام و معاون 
این  بیان  با  رضــوی  خراسان  اسلامی  تبلیغات  سازمان  فرهنگی 
نام هنر  به  ابــزاری  از  مطلب در جمع خبرنگاران گفت: استفاده 
به ویژه در سال های اخیر  انتقال مفاهیم بسیار مؤثر است  برای 
که حوزه رسانه های دیجیتال رشد پیدا کرده و این نقش را بیشتر 

حس می کنیم.
وی در ادامــه افــزود: ما نیز با توجه به اهمیت حضور در عرصه 
اطلاع رسانی و رسانه ای دیجیتال تاکنون سه رویداد را اجرا کردیم 
آینده در سال  راه  برگزاری نخستین دوره جشنواره  آن  اولین  که 
گذشته بود. نسل حسینی ویژه ماه محرم دومین رویدادی بود که 
ما انجام دادیم. پیام حسینی که برای اربعین 1400 طراحی شد 
سومین رویداد از این دست برنامه های اجرایی در بستر رسانه های 

دیجیتال بود.
خراسان  اسلامی  تبلیغات  سازمان  فرهنگی  معاون  و  مقام  قائم 

رضـــوی گــفــت: فــراخــوان شــرکــت در دومــیــن جــشــنــواره تولیدات 
رسانه ای دیجیتال با عنوان راه آینده با محوریت مکتب مقاومت 
شده  منتشر  پیش  هفته  دو  از  سلیمانی  قاسم  شهید  سپهبد 
است که علاقه مندان می توانند تا سیزدهم دی ماه تولیدات خود را 

به دبیرخانه این جشنواره ارسال کنند.
راه  دوم  جشنواره  ــزود:  افـ همتی فر  والمسلمین  حــجــت الاســلام 
آینده در چهار قالب پوستر، اطلاع نگاشت)اینفوگرافیک(، نقاشی 
محورهایی  شامل  که  می شود  بــرگــزار  عکس نوشت  و  دیجیتال 
سلیمانی  قاسم  حاج  شهید  سپهبد  شخصیت شناسی  همچون 
و جبهه مقاومت، نقش فرهنگ رضوی در تمدن سازی اسلامی، 
سبک زندگی اسلامی با تأسی از مکتب شهید سلیمانی، عدالت و 
مبارزه با فساد با نگاه به بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، استقلال 
و امنیت به همراه دشمن شناسی راهبردی و اهمیت جوان گرایی 

برای حل مشکلات جامعه می شود.
احتمال  می شود  که  پیش بینی هایی  به  توجه  با  کــرد:  اظهار  وی 
تمدید زمان ارسال آثار وجود دارد، اما آنچه قطعی است اینکه 
عنوان  با  دیجیتال  رسانه ای  تولیدات  دومین جشنواره  اختتامیه 

»راه آینده« همزمان با دهه مبارک فجر برگزار خواهد شد. 

استاندار خراسان شمالی گفت: با کارمندانی که تاکنون 
استانی  و  ملی  ستاد  مصوبات  براساس  نزده اند  واکسن 
ایرنا،  گــزارش  می شود.به  برخورد  کرونا  بیماری  مدیریت 
محمدرضا حسین نژاد در نشست استانی مقابله با کرونا 
اظهار کرد: با توجه به تجربیات ملی و استانی در مقابله با موج های 
قبلی، این خطه برای مبارزه با هرگونه موج جدیدی از کرونا آمادگی کامل 
دارد. وی گفت: کسب رتبه نخست در پوشش واکسیناسیون عمومی 
کرونا نشان از هم افزایی و همکاری خوب دستگاه های اجرایی استان 
برای مقابله با این بیماری دارد که لازمه مقابله با گونه جدید این ویروس 
نیز حفظ رونــد پیشتازی در واکسیناسیون اســت. وی با بیان اینکه 
فرهنگ سازی برای تزریق دزُ سوم از اولویت های مقابله با نوع جدید 
کروناست، گفت: اطلاع رسانی برای مقابله با این بیماری نباید به گونه ای 

باشد که مردم دچار ایمنی کاذب شوند بلکه باید هر یک از شهروندان 
با دارا بودن شرایط درخصوص تزریق دزُ سوم نیز اقدام کنند. حسین نژاد 
افزود: در صورت مشاهده نوع جدید این ویروس در استان نحوه مقابله 
همانند موج های قبلی یکسان است به گونه ای که رعایت شیوه نامه های 
بهداشتی و اقناع افکار عمومی برای تزریق واکسن از اولویت ها خواهد 
بود. مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری خراسان شمالی نیز در این 
نشست اظهار کرد: از ابتدای اسفند سال ۹۸، ۳۲ هزار نفر برای درمان 
بیماری کرونا به مراکز درمانی استان مراجعه کرده اند که از این تعداد، 
۲هزار و ۶۷ نفر بر اثر ابتلا به این بیماری جان خود را از دست داده اند. 
طاهر رستمی افزود: همچنین در این بازه زمانی بیش از ۲۷0 هزار بازدید 
توسط تیم های مشترک مراکز بهداشت و فرمانداری ها در شهرها از 

نحوه رعایت شیوه نامه های بهداشتی انجام شده است.

مدیر شرکت پشتیبانی امور دام خراسان جنوبی گفت: 
خرید حمایتی دام روستاییان استان از هفته گذشته 
آغاز شده و بدون محدودیت دام روستاییان خریداری 

می شود.
مهدی روشن در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: خرید این دام ها برابر 
شرایط وزنی ابلاغی توسط وزارت جهاد کشاورزی و از طریق معرفی 

اتحادیه دامداران آریان خراسان جنوبی انجام می شود.
وی با بیان اینکه در طرح خرید حمایتی، دام هــای غیرمولد و فقط 
بره و گوساله نر از روستاییان خریداری می شود، بیان کرد: قیمت هر 
کیلوگرم بره زنده پرواری ۶۲ هزار تومان درِ کشتارگاه خوسف خریداری 
می شود که از این مقدار ۵۳ هــزار تومان نقدی و بقیه کنستانتره 
تحویل دامداران می شود.روشن افزود: همچنین هر کیلوگرم گوساله 
زنده ۵۹ هزار تومان درِ کشتارگاه از دامدار خریداری می شود که از این 
مقدار ۵0 هزار تومان نقدی و بقیه کنسانتره تحویل دامداران می شود.
وی با اشاره به اینکه در این طرح تنها دام های هویت گذاری شده 
خریداری  مبدأ  شهرستان  از  دامپزشکی  حمل  مجوز  دریافت  با 
بــرای کسب  متقاضی می توانند  دامـــداران  کــرد:  اضافه  می شوند، 
کــشــاورزی شهرستان ها،  جــهــاد  اداره هـــــای  بــه  بیشتر  اطــلاعــات 
یا  و  اتحادیه دامــداران استان  تشکل های دامــداران شهرستان ها، 
شرکت پشتیبانی امور دام مراجعه کنند. روشن عنوان کرد: هدف 
از خرید بره و گوساله نر این است که دام مولد استان حذف نشود 
و از طرفی هم دست دلالان از خرید دام روستاییان کوتاه شود. وی 
در ادامه از اجرای طرح نگهداری دام مولد عشایر در استان خبر داد 
و گفت: با اجرای این طرح، دام های عشایری زیر پوشش قرار گرفته 
و نهاده های دامی در اختیار عشایر برای نگهداری دام مولد تا پایان 

فصل آبستن قرار می گیرد.

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با 
روند کاهشی شمار مبتلایان به کرونا در خراسان رضوی، 
ــاه جاری  از نیمه آذرم از این ویــروس  مرگ ومیر ناشی 

تاکنون تک رقمی شده است.
دکتر سیدجواد حسینی در نشست خبری در جمع خبرنگاران افزود: 
روز جمعه سه نفر در مناطق زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
بر اثر کرونا فوت کردند و حال آنکه تا مدتی پیش تعداد مرگ ومیرهای 
وی  ــود.  ب رقمی  دانشگاه سه  ایــن  پوشش  زیــر  مناطق  در  کرونایی 
ادامه داد: تعداد بستری شدگان کرونا در بیمارستان های زیرپوشش 
تعداد  و  اســت  یافته  کاهش  نفر  زیــر ۳00  به  اکنون  دانشگاه  ایــن 
مراجعه کنندگان سرپایی با علائم مشکوک به کرونا در مراکز خدمات 

جامع سلامت و درمانگاه های زیرپوشش به ۵0۳ نفر رسیده است.
وی با اشاره به اینکه کرونا همچنان ادامه دارد و سویه های جدیدی از 
خود نشان می دهد، بیان کرد: تاکنون هیچ موردی از سویه امیکرون در 

خراسان رضوی و کشور مشاهده نشده است.
دکتر حسینی ادامه داد: سرایت پذیری سویه امیکرون بالاست، اما 

قدرت بیماری زایی آن همانند ویروس دلتاست. 
وی گفت: در حال حاضر از هشت کشور پرخطر آفریقایی به لحاظ 
شیوع امیکرون، پــروازی نداریم و افــرادی که سابقه حضور در این 
کشورهای پرخطر را دارند، باید به مدت 14روز قرنطینه شده و تست 
پی.سی.آر بدهند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
گفت: میزان واکسیناسیون دز اول در افراد بالای 1۲سال در خراسان 

رضوی به بالای ۹0درصد افزایش یافته است.
وی گفت: در شرایط کنونی خراسان رضوی در شاخص تزریق واکسن 
دوم، ۳درصد از میانگین کشوری جلوتر است و تاکنون ۷4درصد از 
افرادی که دز نخست را دریافت کرده اند برای دز دوم مراجعه کرده اند.

دومین جشنواره تولیدات رسانه ای دیجیتال با محوریت مکتب مقاومت

با کارمندانی که واکسن نزده اند برخورد می شود

دام روستاییان بدون محدودیت 
خریداری می شود

مرگ ومیر کرونایی 
تک رقمی شد

خراسان جنوبی جشنواره

خراسان شمالی

خراسان رضوی

ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی
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